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ADMINISTRATORI
HAMZ ISLAMAJ

Periudha Periudha

Nr A K T I V E T Shenime raportuese para ardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA 354,322,174 283,366,819

1 Aktivet monetare 85,713,623 113,394,236

> Banka 81,413,623 108,984,236

> Arka 110,000

> Hua dhe letra me vlere afatshkurtra 4300000 4300,000

2 Derivativedheakt. finanzte mbaltura pertregtim difkonvkred

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 268,608,551 169,972,583

> Kliente per mallra orodukte e sherbime 259,998349 169,972,583

> Debitore, kreditore te tiere 8,156,040

> T.v.SH
> Tatim Fitimi 454162

> Te dreita e detvrime nda] ortakeve
> Parapaqime te dhena
> Investime te tiera financiare
> Hua te tiera 0 0

4 Inventari 0 0

> Lendet e para
> Materiale te tiera
> Prodhimi ne oroces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitie
> Inventari I imet dhe Amballazhi
> Paraoaqesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme
TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA 354,322,174 283,366,819

II AKTIVET AFATGJATA 26,029,851 28,700,184
1 Investimet financiare afatgjata 0 0

> Pjesmarrje te tiera ne niesi te kontrolluara
> Aksione dhe investime te tiera ne oiesrnarrie
> Aksione dhe letra te tiera me vlere
> LlogarilKerkesa te arketueshme afatqiata

2 Aktivet afatgjata materiale 26,029,851 28,700,184
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisie 23,671,613 27,005,997
> Aktive tiera afatqiata materiale (me vi kontabel) 2,358,238 1,694,187

3 3 Aktivet afatgjata ne proces
44 Aktive biologjike afatgjata

5 5 Aktivet afatgjata jomateriale
6 6 Kapitali aksioner i papaguar
7 7 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (I + II) 380,352,025 312,067,003

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015"



ADMINISTRATORI

PASIVET DHE KAPITALI
Penudha I-'enuona

Nr. Shenime raportuese para ardhese

I PASIVET AFATSHKURTRA 194,316,795 188,043,751

1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0

> l.locari bankare te zbuluara

> Huamarrjet nqa bankat

> Huamarrje nqa te tretet

3 Huat dhe parapagimet 194,316,795 188,043,751

> Te pagueshme ndai furnitoreve 163,316,300 119,507,748

> Te gagueshme ndaj punoniesve 9,154,585 6,999,138

> Detvrirnst per Sigurime Shoqerore 658411 421577

> Detyrimet per tatim fitimin 3,330025

> Detyrimet per TVSH 2,387,499 4,491,598

> Detyrimet per akcize

> Detvrimet te tiera tatimore TAP 9,100

> Hua te tiera

> Parapagimet te marra 39784565

> Te dreita e detyrimendaj ortakeve/aksioner 13,500000 13,500000

> Debitore e kreditore te tjere 5,300000

4 Grante dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA 52,473,981 10,689,416
1 Huate afatgjata 52,473,981 10,689,416

> Huate nqa banka

> Detyrime nga qeraja financiare

> Huate nga te tretet 52,473,981 10,689416

2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grante dhe te ardhura te shtyra
4 Provizione afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I + II) 246,790,776 198,733,167

TOTALI DETYRIM EVE

III KAPITALI 133,561,249 113,333,836
1 Aksionet e pakices
2 Kapitali aksionereve te shoqerise meme

3 Kapitali aksionar 59,842,900 59,842,900
4 Aksionet e thesarit

5 Prime te lidhura me kapitalin

6 Rezerva nga rivlersimi

7 Rezeva ligjore

8 Rezerva statusore

9 Rezerva te tjera (Per investime) 53,490,936 25,563,125

10 Fitim/humbja e pashperndare

11 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 20,227,413 27,927,811

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+ II + III) 380,352,025 312,067,003

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
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Nr. Pershkrimi i elementeve
Periudha Periudha

raportuese para ardhese

1 Shitjet neto 376,303,796 295,557,626

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0

Totali I te ardhurave (1 + 2) 376,303,796 295,557,626

3
Ndryshimet ne inventarine prod.gat.e prodh.proces 0 0

4
Puna e kryer nganjesite ekonomike raportuese per

[qellimet e veta dhe e kapitalizuar

5 Mallrat lende e pare dhe materiale 306,022,158 177,500,506

6 Shpenzime personeli 23,875,646 11,353,162

Paga 20,443,643 9,728,502

sigurime shoqerore 3,432,003 1,624,660

7
Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi) 9,728,000 10,084,742

8
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 12,624,089 63,495,534

Totali I shpenzimeve (3 - 8 )
352,249,893 262,433,944

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
24,053,903 33,123,682

10 Te ardhurat e shpenz nqa njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr.

12
Te ardhura dhe shpenz financiare te tjera

121 Te ardhura e shpenz.nga interesat

122 Fitimet (humbiet) nga kembimet valutore -18,700 -93,734

123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tiera -10,600 -173,700

13 Totali I te ardhurave dhe shpenz.financiare
(29,300) (267,434)

14 Fitim (humbja) para tatimit (9 +/-13 )
24,024,603 32,856,248

15 Shpenzime te panjohura fiskale
1,290,000

16 Fitim(humbje) Fiskale para tatimit(14+15)
25,314,603 32,856,248

17
Shpenzimet e tatim fitimit(16*15%) 3,797,190 4,928,437

18 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar(16-17)
20,227,413 27,927,811
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VITI 2015(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015.'



Kapitali Primi i Aksione te Rezerva per Fitimi i
Aksionar Aksionit Thesarit investime Pashperndare TOTALI

Pozicioni me 31
Dhjetor 2013 100,000 75,148,061 25,257,964 100,506,025

Efekti i
ndryshimeve ne
politikat kontabel -

Pozicioni I
rregulluar -
Fitimi neto per
periudhen
kontabel -
Dividentet e
paguar -
Rritje e rezerves
se kapitalit -

Emetimi I
aksioneve -
Pozicioni me 31

Dhjetor 2014 59,842,900 25,563,125 27,927,811 113,333,836
Fitimi neto per
periudhen
kontabel 20,227,413 20,227,413
Dividentet e
paguar -

Emetimi I
kapitalit aksionar

-
Aksione te
thesarit te riblera -

Pozicioni me 31
Dhjetor 2015 59,842,900 25,563,125 48,155,224 133,561,249

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL



Hamz ISLAMAJ

Admon istratori

Nr Emertimi Viera
1 Shpenzime telefoni 360,200
2 Drita uje 75,539
3 Taksa makinash e kualidime 198,246
4 Kancelari e fotokopjime 1,130,143
5 Certifikate ISO 351,200
6 Audit e finance 225,667
7 Noterizime 320,332
8 Vaj filtri uje antifrize graso 2,682,514
9 Shpenzime gjyqesore 290,000

10 Sig.Oferte 300,289
11 Pjese Nderrimi rip 3,800,927
12 Qira Zyrash 530,000
13 Pagesa kom.e prokurime per ankese 914,607
14 Taksa Vendore 75,500
15 Vertetime nga Bankat 17,200
16 Pa_gesagjoba e penalitete 251,725
17 Udhetim e dieta 1,100,000

Totali 12,624,089

Llogaria e Shpenzimeve te tjera
VITI 2015

BE-IS shpk



Administratori

VieraSasiaMonedha KursiNr Banka

Gjendja e Llogarive Bankare Viti 2015

BE-IS shpk



Administratori

Nr Emertimi Viera
1 Shpenzime telefoni 360,200
2 Drita uje 75,539
3 Taksa makinash e kualidime 198,246
4 Kancelari e fotokopjime 1,130,143
5 Certifikate ISO 351,200
6 Audit e finance 225,667
7 Noterizime 320,332
8 Vaj filtri uje antifrize graso 2,682,514
9 Shpenzime gjyqesore 290,000

10 Sig.Oferte 300,289
11 Pjese Nderrimi rip 3,800,927
12 Qira Zyrash 530,000
13 Pagesa kom.e prokurime per ankese 914,607
14 Taksa Vendore 75,500
15 Vertetime nga Bankat 17,200
16 Pagesa gjoba e penalitete 251,725
17 Udhetim e dieta 1,100,000

Totali 12,624,089

Lloqarla e Shpenzimeve te tjera
VITI 2015

BE-IS shpk
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ADMINISTRA TORI

113,947

17 Minibashkia 11

6,095,61916 Bashkia Sukth

115,11915 Bashkia Fushe K

3,274,54113 aSHE KUKES

1343737

217,72211 Bashkia Berat

624,40110 Komuna Komsi

9 Bashkia Kamez

8 Bashkia Elbasan

2,857,822

kata Rrethit Tirane

BE-IS SHPK

NIPTK71412003A

GJENDJA E KLiENTEVE ME 31 .12.2015
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Pasqyra e Blerjeve viti 2015
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Pasqyra e Shitjeve Librat

Viti 2015BE-IS shpk
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